CURSO 3° ESO

Nota importante: No poner el nombre en los libros, ni forrarlos, hasta que lo vea su profesor correspondiente y verifique que es correcto.

Asignatura

FISICA Y QUIMICA

GEOGRAFIA E
HISTORIA

BIOLOGIA Y
GEOLOGIA

LENGUA
CASTELLANA'Y
LITERATURA

PRIMERA LENGUA
EXTRANJERA:
INGLES

Solo necesitas los libros de las asignaturas que vayas a cursar.

Editorial ISBN

Ano Edicion

Nombre libro Nombre linea Autores

MATERIAS TRONCALES

NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA. SE TRABAJA CON APUNTES PROPIOS.

GEOGRAFIA E REVUELA SM PONER SOLO
HISTORIA 3° ESO EL DIGITAL
BIOLOGIA Y GEOLOGIA Edudynamic. Silvia Clemente ANAYA 2022 9788414306246
3 ESO Operaciéon Mundo | Roca; M? Aurora
Dominguez
Culebras; Ana
Belén Ruiz Garcia
LENGUA CASTELLANA | PROYECTO Nuria Tamarit, SM 9788413928166
Y LITERATURA REVUELA Alejandro Mesa
MADRID Quintana, Glezbro
Shuttersbok
GATEWAY 2nd B]1+ GATEWAY David Spencer MACMILLAN 9780230473140

ISBN Digital

978-84-112-
0793-5

9788414306253

9788411204927

9780230498525



MATEMATICAS
ORIENTADAS A LAS
ENSENANZAS
ACADEMICAS

EDUCACION FISICA

RELIGION

BIBLIA DIDACTICA

MUSICA

TECNOLOGIA, PR

SEGUNDA LENGUA
EXTRANJERA:
FRANCES

CULTURA CLASICA

Matematicas
Académicas 3 ESO
2022.

RELIGION CATOLICA 3°
ESO

MUSICA NIVEL II
PRIMER CICLO ESO

ADOMANIA A2.1

Cahier d’activités A2.1
Adomania

CULTURA CLASICA T

Proyecto 5 Etapas | J. M. Arias Cabezas | BRUNO 2022
Ildefonso Maza S.
MATERIAS ESPECIFICAS
NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA
CODIGO M? de los Angeles CASALS
ABIERTO Cabidio
(coordinadora)
Javier Cortés PPC-SM
Edudynamic ANAYA
Operacion Mundo
NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA
Savia SM Corina Brillant Hachette -
Sophie Erlich SM
Olalla Hervas
Hachette-SM
PROYECTO LAURA SM
REVUELA BENAVENTE RUIZ,
MADRID LAUFER (LAURA
FERNANDEZ

ARQUISOLA), IT

9788469633212

9788469871768

978-84-139-2626-
1

9788491825036

9788413928067

9788469633717

9788421877371

9788414309858

978-84-112-
0373-9

9788411200387



