CURSO 3° ESO

Nota importante: No poner el nombre en los libros, ni forrarlos, hasta que lo vea su profesor correspondiente y verifique que es correcto. Sólo necesitas los libros de las asignaturas que vayas a cursar.

Asignatura	Nombre libro	Nombre línea	Autores	Editorial Año Edición	ISBN	ISBN Digital				
MATERIAS TRONCALES										
FÍSICA Y QUÍMICA	NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA. SE TRABAJA CON APUNTES PROPIOS.									
GEOGRAFÍA E HISTORIA	GEOGRAFÍA E HISTORIA 3º ESO	REVUELA		SM	PONER SOLO EL DIGITAL	978-84-112- 0793-5				
BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	BIOLOGIA Y GEOLOGÍA 3 ESO	Edudynamic. Operación Mundo	Silvia Clemente Roca; Mª Aurora Domínguez Culebras; Ana Belén Ruiz García	ANAYA 2022	9788414306246	9788414306253				
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	PROYECTO REVUELA MADRID	Nuria Tamarit, Alejandro Mesa Quintana, Glezbro Shuttersbok	SM	9788413928166	9788411204927				
PRIMERA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	GATEWAY 2 nd B1+	GATEWAY	David Spencer	MACMILLAN	9780230473140	9780230498525				

MATEMÁTICAS ORIENTADAS A LAS ENSEÑANZAS ACADÉMICAS	Matemáticas Académicas 3 ESO 2022.	Proyecto 5 Etapas	J. M. Arias Cabezas Ildefonso Maza S.	BRUÑO 2022	9788469633212	9788469633717				
MATERIAS ESPECÍFICAS										
EDUCACIÓN FÍSICA	NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA									
RELIGIÓN	RELIGION CATOLICA 3° ESO	CODIGO ABIERTO	Mª de los Angeles Cabidio (coordinadora)	CASALS		9788421877371				
BIBLIA DIDÁCTICA			Javier Cortés	PPC-S M						
MÚSICA	MÚSICA NIVEL II PRIMER CICLO ESO	Edudynamic Operación Mundo		ANAYA	9788469871768	9788414309858				
TECNOLOGÍA, PR	NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA									
SEGUNDA LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS	ADOMANIA A2.1	Savia SM	Corina Brillant Sophie Erlich Olalla Hervas	Hachette - SM	978-84-139-2626- 1	978-84-112- 0373-9				
	Cahier d'activités A2.1 Adomania			Hachette-SM	9788491825036					
CULTURA CLÁSICA	CULTURA CLÁSICA I	PROYECTO REVUELA MADRID	LAURA BENAVENTE RUIZ, LAUFER (LAURA FERNÁNDEZ ARQUISOLA), IT	SM	9788413928067	9788411200387				